
 

2016.11.11. C/Dokumentumok/Előterjesztések/Közösségi együttélés 2016.december      Bálizsné dr. Heizler Krisztina                               1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
51/2016. (XII. 13.) 

önkormányzati rendelete 
 
 

az utcanév és városrésznév megállapításának, közintézmény elnevezésének, valamint az 
utcanév, házszámtábla és emléktábla elhelyezésének rendjéről szóló 10/1991. (V.20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében megha-

tározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1.§ 
 

 
Az utcanév és városrésznév megállapításának, közintézmény elnevezésének, valamint az 

utcanév, házszámtábla és emléktábla elhelyezésének rendjéről szóló 10/1991. (V.20.) 

önkormányzati rendelet 11.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

„(1) A központi címregiszterben szereplő házszámot tartalmazó házszámtábla elhelyezése, 

karbantartása és pótlása az ingatlan tulajdonosának (kezelőjének) kötelezettsége.” 

 

2.§ 
 

Ez a rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Kaposvár, 2016.december 8. 
 

 

  Szita Károly                    dr. Csillag  Gábor 

         polgármester         jegyző   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


